
SKATTEFRÅGOR 
Fråga: 

Jag blev på hemväg från arbetet på­
körd av en bil, varvid mitt högra ben 
bröts. Olyckshändelsen inträffade den 1 
november 1959. Jag var efter den dagen 
sjukskriven till den 3 mars 1960. Under 
den tiden erhöll jag från sjukkassa och 
olycksfall 7.500 kronor. Genom förhand­
lingar med bilägarens försäkringsbolag 
har jag erhållit 7.730 kronor för förlorad 
arbetsförtjänst och 3.000 kronor för sve­
da och värk. Skall beloppen eller någon 
del av dem upptagas såsom inkomst i 
deklarationen? 

Svar: 

Beloppet 7.500 kronor utgör inte skat­
tepliktig inkomst. För närvarande gäller 
detsamma för de andra två beloppen, som 
utgått på grund av en av skadevållaren 
tagen trafikförsäkring. Om beloppet 
7.730 kronor, som avser mistad arbets­
förtjänst, är tillgängligt för lyftning först 
fr. o. m. den 1 januari 1962 blir det emel­
lertid skatteplikt. I fråga om sådana er­
sättningar gäller nämligen nya regler 
från och med sistnämnda dag, se Skatte­
nytt 1961 häfte 3 s. 101 
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Utnämningar 
och förordnanden 
Kammarrätten: 

Kammarrättsfiskalerna P. J. Y. Gisser 
och U. A. M. Reenstierna har ut­
nämnts till assessorer. 

Länsstyrelserna: 

Bitr. TI vid ÖÄ A. B. Stern har ut­
nämnts till revisionsintendent vid ämb. 

I. tax.-rev. i Stockholms län B. L. Mell­
bin har förordnats att t. v. uppeh. tj. 
som bitr. TI i Ao 24 i länet under den 
tid inneh. B. G. B :son Allström uppeh. 
annan tjänst. 

T. f. TI i Kristianstads län K. 0. M. 
Andersson har utnämnts till bitr. TI i Ao 

26 i länet. 

Humor 
En man, som vid fastighetsskötsel fått 

sig påförd del av hustruns lön börjar sitt 
besvär sålunda: 

"Undertecknad, som fått deklaratio­
nen ändrad, är ett misstag som jag och 
min värdinna begått ... " 
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